
Tabelle1

Seite 1

301 Klötze – Salzwedel Regionalbetrieb Jeetze(l)talbahn 

Stand 11.11.15

km Zug
Bemerkungen
Tage
An von Magdeburg 07:56 13:56
An von Wittenberge 07:51 13:51
An von Wolfsburg 07:51 13:51
An von Berlin 07:31 14:13
An von Tangermünde 07:50 13:36

von Berlin
0 Stendal 08:09 14:09 14:27
9 Steinfeld 08:16 14:15 |

15 Kläden 08:20 14:19 |
21 Hohenwulsch 08:26 14:23 |
27 Meßdorf 08:32 14:28 |
33 Brunau-Packebusch 08:36 14:33 |
42 Fleetmark 08:41 14:38 |
51 Pretzier (Altm) 08:48 14:44 |
58 Salzwedel 08:55 14:49 14:55

von Uelzen 13:54

km Zug
0 Salzwedel 09:00 15:00
3 Salzwedel Altstadt 09:11 11:51 13:55 15:11 17:45

8 x Dambeck 09:20 12:00 14:04 15:20

12 Kuhfelde 09:27 12:07 14:11 15:27

16 Siedenlangenbeck 09:35 12:15 15:35

22 Beetzendorf (Sa-Anh) 09:42 12:22 15:42

26 x Bandau 09:51 12:31 15:51
32 Klötze 09:59 12:39 15:59 18:35

nach

Zug

0 Klötze 10:30 13:00 16:30 19:00
6 x Bandau 10:37 13:07 16:37 |

10 Beetzendorf (Sa-Anh) 10:46 13:16 16:46 |
16 Siedenlangenbeck 10:52 13:22 16:52 |
20 Kuhfelde 11:00 13:30 14:30 17:00 |
24 x Dambeck 11:06 13:36 14:36 17:06 |
29 Salzwedel Altstadt 11:15 13:45 14:45 17:15 19:45
32 Salzwedel 14:54 19:55

Ab → Stendal – Magdeburg 15:02 20:21
Ab → Uelzen 16:16 20:14
Ab → Berlin via Stendal

x Bedarfshalt

Trassengebühren DB Stendal Salzwedel: 173,11 €
Stationsgebühren pro Fahrt Stendal – Salzwedel Halt überall: 35,29 €

13.12.2015 Baumkuchen-Kurier

ODEG
XXXXX

RB
17568

IRE
4278

DRE
30101

DRE
30103

DRE
30105

DRE
30107

DRE
30109

Y 17:54

Y 18:01

Y 18:09

Y 18:16

Y 18:27

DRE
30102

DRE
30104

DRE
30106

DRE
30108

DRE
30110

Y zur zum Aussteigen



Tabelle1

Seite 2

7,66
2,9
2,9
4,07
2,9
4,07
2,9
2,9
4,99


	Tabelle1

